GAMBATESA, p. Giuseppe

1667 VIII 21: n. « Neapolitanus »; 1686 VII 30: ingr.; 1700 II 2: prof. 4 vot.; 1751 I 21: m. Nola.

Neap. 95, f. 148; *Neap.* 96, f. 109'.

QUALITÀ: « Ingenio bono; iudicio tenui, parique prudentia; habitudine temperata; aptus ad Operarii atque Missionarii partes explendas » (1723).

Neap. 91/I, f. 91.

« Subsurdus; mentis potens; conversationis non irreligiosae, consuetudine tamen non satis emendata, agendi cum proximis inconsiderate de obscaenis, a tractando cum illis omnino coërcitus; ut propterea nulli propemodum sit idoneus muneri » (1734).

Neap. 94, f. 72.

ATTIVITÀ: « Concionatur in plateis civitatis die Veneris, et excurrit pagos civitatis viciniore concionando, et fidei rudimenta pueros docendo cum socio » (Napoli-S. Ignazio: 1719); « Excurrit pagos civitatis doctrinam christianam explicando, et in plateis civitatis alternis diebus Veneris concionatur » (Napoli-S. Ignazio: 1721-1723); « Excurrit pagos civitatis concionando et praesertim imbuedis pueris rudimentis fidei; nec non ter in menses singulos, diebus Veneris, concionatur per plateas civitatis » (Napoli-S. Ignazio: 1724); « Concionatur singulis diebus Veneris in plateis » (Napoli-S. Ignazio: 1725-1726).

Neap. 136, p. 36; *Neap.* 138, p. 37; *Neap.* 139, p. 36; *Neap.* 140, p. 35; *Neap.* 141, p. 35; *Neap.* 142, p. 34; *Neap.* 143, p. 35.

GARGANO, p. Paolo

1702 VII 28: n. « Balneolanus » (Bagnoli); 1718 X 9: ingr.; 1736 II 2: prof. 4 vot.; 1767 dic.: m. Portici.

Neap. 97, f. 52'; *Neap.* 173, f. 70.

QUALITÀ: « Ingenio bono; iudicio, prudentia et rerum experientia mediocri; complexio in eo ignea, melanconica et gracilis; aptus ad nostra munia obeunda mediocri satisfactione; est devotus; in virtutibus profecit; sui contemptum habet; est obediens et affectus paupertati; bene de Instituto sentit, nec alienas ab ipso opiniones sectatur » (1737).

Neap. 94, f. 170.

« Iudicio bono parique ingenio; prudentia et rerum experientia vulgari; profectu in literis bono; complexione biliosa; aptus ad concionandum et ad audiendas confessiones » (1761).

Neap. 97, f. 98.

ATTIVITÀ: « Missionarius » (Cosenza: 1736-1740).

Neap. 153, p. 9; *Neap.* 154, p. 10; *Neap.* 155, p. 10; *Neap.* 156, p. 10; *Neap.* 157, p. 10.

GENTILE (GENTILI), p. Michele

1680 IV 1: n. « Barolitanus »; 1698 II 4: ingr.; 1715 IV 15: prof. 4 vot.; 1741 III 16: m. Napoli.

Neap. 91/I, f. 144'; *Neap.* 159, p. 59.

QUALITÀ: « Ingenio valde bono; iudicio, prudentia et rerum experientia bona; profectu in literis bono; complexionem melancolica; aptus nunc ad munus Operarii » (1726).